1

海螺（安徽）节能环保新材料股份有限公司独立董事

关于九届三十三次董事会相关事项的独立意见

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司独立

董事规则》及《海螺（安徽）节能环保新材料股份有限公司章程》（以下称“《公

司章程》”）等有关规定，作为海螺（安徽）节能环保新材料股份有限公司（以

下称“公司”）的独立董事，现对公司第九届董事会第三十三次会议审议的有关

事项发表意见如下：

1、关于聘任公司高级管理人员

因工作需要，经总经理王杨林先生提名及董事会提名委员会审核，董事会同

意聘任王从富先生担任公司副总经理，任期三年。

作为独立董事，通过对王从富先生的个人履历等相关资料的审核，我们认为，

王从富先生符合公司高级管理人员的任职资格，未发现有《中华人民共和国公司

法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引

第 1 号—主板上市公司规范运作》《公司章程》等规定的不得担任高级管理人员

的情形，也未有被中国证监会确定为市场禁入者并且禁入尚未解除的情况，王从

富先生提名和聘任的程序符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》相关规

定，经董事会审议并聘任后即生效。

独立董事：方仕江、刘春彦、王亮亮

                                   2023 年 4 月 28 日

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_main/bulletin_detail/true/1203180325?announceTime=2017-03-21